recte, metri causa; et tum interrogatio est: Quamne diu t. pr. h. i. palato? Biefler.

233. Hyroniam) Ironiam, vid. nota ad v. 754.

260 261. Trilicem — loricam) Hadr. Turneb. *Advers.* L. XXIX. c. 35. col. 1143. Trilices loricae videntur ex eo appellatae, quod cum essent hamis vel squamis ferreis confertae, praeterea tribus erant licis ornatae per eas currentibus. Apparet id ita esse e Marone sic scribente *V. Aeneid.*

Loricam hinc hamis confertam auroque trilicem. Iterum *Aen.* VII.

— clypeumque auroque trilicem
Loricam induitur.

Sil. Ital. L. II. v. 401.

Praeterea textam nodis auroque trilicem
Loricam, nulli regimen penetrabile telo.

Iust. Lips. de *milit. Rom.* L. III. Dial. V. opp. Tom. III. p. 150. De origine verbi *trilix* vid. *Abr. Wieling de furto per lancem et licium concepto* C. III. § 1. p. 36.

261. *Affero*) Mira locutio! Fischer. Num fort. *affer*? Biefler.

262. Tolle) *Aufer. Barth.* in *Advers.* Lib. XXXVIII. c. 11. p. 1740. et in *Comment. ad Guill. Brit. Philipp.* p. 83. 157 et 674.

263. *Dira*) *Infer.*

affero

inum/

- „His armillarum tantum da Pannonicarum,
 „Donec vix vnum releues ad pectoris vnum.
 265 „Inde quater binum mihi fac de more coturnum,
 „Tantundemque tibi patrans imponito; vasis
 „Sic fors ad summum complentur scrinia labrum.
 „Insuper a fabris hamos clam posce retortos.
 „Nostra viatica sint pisces simul atque volucres.
 270 „Ipse ego piscator, sed et auceps esse conabor.
coator/
ebdomadem/
 „Haec intra epdomadem caute per singula comple.
 „Audiisti, quid habere vianti forte necesse est;
 „Nec, quo more fugam valeamus inire, recludo.
 „Postquam septenos Phoebus remeauerit orbes,
 275 „Regi, ac Reginae, Satrapis, Ducibus, famulisque

265. Coturnum) Regum et Heroum calciamenta antiquitus erant cothurni. *Coripp. de laud. Iustin. Min.*

Purpureo furae resonant fulgente cothurno.
 Vt omittam graecos scriptores. Id vero indumentum eleganter describit *Sidon. Apollinar.*

Perpetuo stat planta solo, sed fascia primos
 Siftitur ad digitos; retinacula bina cothurnus
 Mittit in aduersum vincto de fornice pollex.
 Quae stringunt crepidas, vt concurrentibus ansis.
 Vinclorum pandas tendant per crura catenas.

Barth. Aduers. L. XXXV. c. 19. col. 1622.

266. Tantundemque tibi patrans) Mulieres etiam cothurnos gestasse apparet ex *Virgil. Ecl. VII. v. 35.*

Si proprium hoc fuerit, laeui de marmore tota
 Puniceo stabis furas euincta cothurno.

Aenid. I. v. 333.

Virginibus Tyriis mos est gestare pharetram
 Purpureoque alte furas vincire cothurno.